

СТУДЕНТТІК ҒЫЛЫМИ ҮЙІРМЕЛЕР ЖҰМЫСЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

№	Институттар, кафедралар	Үйірме атауы	Жетекшінің аты-жөні	Студенттер саны
Гуманитарлы-педагогикалық институты-10				
1	Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	«Тілтаным» үйірмесі	Боранбай Б.	30
		«Журналист» үйірмесі	Абдразахова А.	30
		«Ә.Қоңыратбаев атындағы әдебиет» үйірмесі	Бақытбек С.	30
2	Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасы	«Литературный салон» үйірмесі	Орлова Н.	20
3	Педагогикалық-психологиялық білім беру және оқыту әдістемесі	«Иноватор» үйірмесі	Жайлауова М.	20
		«Экспрессия» үйірмесі	Шеримова А.	
4	Шетел тілдері және аударма кафедрасы	«Дарын» үйірмесі	Айлауова Ж.	20
5	Практикалық ағылшын тілі кафедрасы	«Инглиш Клуб» үйірмесі	Байниязова Ә.	153
6	Тарих кафедрасы	«Сыр өңіріне қызығушылар клубы» үйірмесі	Ахметбек Б.	15
		«Алтын көмбе»	Төлепберген Қ.	

Жаратылыстану институты-6				
1	Биология, география және химия кафедрасы	«Chemclub» үйірмесі	Еспенбетова Ш.	48
		«Bio club» үйірмесі	Избасарова Ж.	35
		«Geo club» үйірмесі	Айдаров О.	27
2	Дене шынықтыру және бастапқы әскери дайындық	«СПАРТ»	Қуатбеков Ш.	
3	Информатика және ақпараттық-коммуникациялық технологиялар кафедрасы	«Жас программист» үйірмесі	Мусагулова Г.	16
4	Физика және математика кафедрасы	«Алгебра және математикалық талдау элементтері» үйірмесі	Меңлікөжаева С.	25
Инженерлі-технологиялық институты-12				
1	Компьютерлік ғылымдар кафедрасы	«Олимпиадалық бағдарламалау» үйірмесі	Мырзаев Р.	10
2	Инжинирингтік технологиялар және экология кафедрасы	«Эколайф» үйірмесі	Абжалелов Б.	20
3	Математика және қолданбалы механика кафедрасы	Секциялар: 1. Ізденуші 2. Жас математик 3. Жас физик	Джалбирова Ж.	30
4	Су шаруашылығы және жерге орналастыру кафедрасы	«Жер ұйық» үйірмесі	Елеуова Э.	25
		Жас мелиоратор	Далдабаева Г.	
5	Сәулет және құрылыс өндірісі кафедрасы	«Сәулетші» үйірмесі	Келмағанбетов Н. Корганбаева Г.	10
		«Құрылысшы» үйірмесі	Қаршыға Ғ.	15

6	Электр энергетикасы және өміртіршілік қауіпсіздігі кафедрасы	«Энергетик» үйірмесі	Құрманбаев Ғ.Б.	2-3-4 курс студенттері
		«SAFETY LIFE» үйірмесі	Ермуханова Н.	
7	Ақпараттық модельдеу орталығы	«Жобалаушы» үйірмесі	Ермахан Б.	16
8	Аграрлық технология	«Автомеханик»	Нұржан Д.Ж.	41
		«Жас агроном»	Нурымова Р.Д.	43
Экономика және құқық институты-3				
1	Қаржы, Есеп және аудит кафедрасы	«Қаржыгер» үйірмесі	Капанова Ш.	20
2	Экономика және басқару кафедрасы	«Шамшырақ» үйірмесі	Сыздықова М.	36
3	Құқықтану кафедрасы	«Студенттік заң клиникасы» үйірмесі	Исаева Ж.	15
Дәстүрлі өнер институты-3				
1	Сәндік қолданбалы және бейнелеу өнері кафедрасы	«ЭТНОДИЗАЙН» үйірмесі	Әлайдарова А.	20
		«KORKYT FASHION» үйірмесі	Шілдебаева Л.	20
2	Дәстүрлі музыка өнері кафедрасы	«Жас музыкант» үйірмесі	Нарымбетов М.	12
		«Наз қоңыр» үйірмесі	Аккулова С.	20
Ғылыми Құрылым-1				
1	Т.Д.Қуанышбаев атындағы Химия-биологиялық зерттеулер ғылыми-білім беру орталығы	«Green chemistry» үйірмесі	Абызбекова Г.	101
Барлығы-36				